15-02-2024 03:22:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESTE PEDIDO SE FAZ NECESSÁRIO DEVIDO AO INTENSO FLUXO DE VEÍCULOS NO LOCAL, O QUE
DIFICULTA A TRAVESSIA DE PEDESTRES.

A INSTALAÇÃO DE SEMÁFORO IRÁ PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA NO TRÂNSITO LOCAL,
ALÉM DE ORGANIZAR O TRÁFEGO E REDUZIR OS RISCOS DE ACIDENTE.

SOLICITAÇÃO DE ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE SEMÁFORO NA RUA VINICIUS DE MORAIS
ESQUINA COM A RUA SERGIO BITENCOURT NO BAIRRO SANTA ROSA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA VINÍCIUS DE MORAIS, SANTA ROSA, 38.401-709, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 7075/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total